
 

Decreto Dirigenziale n. 801 del 11/08/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  LABORATORI DI TALENTI. POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA NEL

SETTORE DELLA MUSICA E DEL TEATRO. ELENCO AMMISSIBILITA' 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 166 del  17 Agosto 2020



IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che, 

-alla data di scadenza prevista dai citati  Decreti  Dirigenziali  sono pervenute a mezzo PEC n.ro 127
istanze di partecipazione all’Avviso pubblico per il Potenziamento dell'offerta formativa nel settore della
musica e del teatro - Laboratori di Talenti di cui n.9 ritenute duplicazioni;

-l’Ufficio  del  Responsabile  del  procedimento  ha provveduto  ai  sensi  dell’art.  8)  dell’Avviso  citato  ad
espletare le verifiche di ammissibilità delle istanze pervenute; 

-che  a  seguito  delle  verifiche,  le  candidature  ritenute  ammissibili  -  da  sottoporre  a  successiva
valutazione  affidata  ad  apposito  Nucleo  di  valutazione,  nominato  dalla  Direzione  competente  con
Decreto Dirigenziale n. 685 del 09/07/2020 - sono n.ro 103, come da Allegato 1) che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente atto;

-che a seguito delle verifiche le candidature ritenute non ammissibili sono n.ro 15, come da Allegato 1)
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

RITENUTO

− di poter dare atto dell’esito delle verifiche di ammissibilità espletate dall’Ufficio del Responsabile del
Procedimento sulle istanze di candidatura pervenute entro il termine del 29 maggio 2020 ore 14:00;
-di poter approvare l’elenco delle candidature dichiarate ammissibili alla successiva fase di valutazione e
di quelle dichiarate inammissibili per i motivi indicati nell’Allegato 1) che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto;
- che avverso il presente provvedimento è ammessa richiesta di chiarimenti da formulare a mezzo PEC
al  seguente  indirizzo: laboratoritalenti@pec.regione.campania.it,  nel  termine  di  DIECI  giorni  dalla
data di pubblicazione del presente decreto sul BURC; 
-di  poter  inviare,  il  presente  provvedimento  all’Assessore alla Formazione,  al  Capo di  Gabinetto,  al
Responsabile  della  Programmazione  Unitaria,  all’Autorità  di  Gestione  del  POR  Campania  FSE
2014/2020, ai componenti del Nucleo di valutazione di cui al Decreto Dirigenziale n. 685 del 09/07/2020,
all’Ufficio Regionale competente per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

VISTI

Gli atti ed i provvedimenti citati in premessa

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale 50.11 

D E C R E T A

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 166 del  17 Agosto 2020



per  le  motivazioni  e  le  considerazioni  espresse  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente
riportate:

−  di  dare  atto  dell’esito  delle  verifiche  di  ammissibilità  espletate  dall’Ufficio  del  Responsabile  del
Procedimento sulle istanze di candidatura pervenute entro il termine del 29 maggio 2020 ore 14:00;
-di approvare l’elenco delle candidature dichiarate ammissibili alla successiva fase di valutazione e di
quelle  dichiarate  inammissibili  per  i  motivi  indicati  nell’Allegato 1)  che costituisce  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto;
- che avverso il presente provvedimento è ammessa richiesta di chiarimenti da formulare a mezzo PEC
al  seguente  indirizzo: laboratoritalenti@pec.regione.campania.it,  nel  termine  di  DIECI  giorni  dalla
data di pubblicazione del presente decreto sul BURC; 
-di  inviare,  il  presente  provvedimento  all’Assessore  alla  Formazione,  al  Capo  di  Gabinetto,  al
Responsabile  della  Programmazione  Unitaria,  all’Autorità  di  Gestione  del  POR  Campania  FSE
2014/2020, ai componenti del Nucleo di valutazione di cui al Decreto Dirigenziale n. 685 del 09/07/2020
all’Ufficio Regionale competente per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

                                                                                                               Il Direttore Generale
                                                                                                            Maria Antonietta D’URSO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 166 del  17 Agosto 2020


	BURC n. 166 del  17 Agosto 2020

